Kính gửi:

    - UBND các xã, thị trấn;

    - Trưởng các phòng, đơn vị thuộc UBND huyện;

    - VNPT Triệu Sơn.

 Thực hiện Chỉ thị số 15/CT-UBND ngày 18/5/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh

về việc tập trung chỉ đạo đổi mới quy trình xử lý văn bản, hồ sơ công việc, giải

quyết thủ tục hành chính chuyển từ môi trường làm việc trên giấy sang làm việc trên

môi trường điện tử trong các cơ quan quản lý Nhà nước từ cấp tỉnh đến cấp xã.

 Chương trình sử dụng chữ ký số điện tử "Sim PKI", UBND huyện Triệu Sơn

đề nghị trưởng các phòng, các đơn vị liên quan, UBND các xã, thị trấn xem xét triển

khai thực hiện các nội dung sau:

 - Sử dụng chữ ký số điện tử "Sim PKI" để ký số hệ thống văn bản với dãi Seri

898402xxxxxxxxxx tích hợp sim vinaphone, truy xuất vào hệ thống phòng họp

không giấy tờ của VNPT cung cấp.

 - Chương trình sử dụng phòng họp Online qua phần mềm ZOOM có bản

quyền nhằm nâng cao hiệu quả cải cách hành chính, điều hành của chính quyền các

cấp trên môi trường điện tử; đặc biệt là công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19

trong tình hình mới.

 Đề nghị trưởng các phòng, đơn vị, UBND các xã, thị trấn chủ động phối hợp

cùng VNPT Triệu Sơn triển khai thực hiện. Trong quá trình triển khai thực hiện, mọi

vướng mắc liên hệ:

Đầu mối liên hệ: Phòng văn hóa và Thông tin: Đ/c Nguyễn Tài Tuệ - Phó

trưởng Phòng - Số điện thoại: 0868.110.999. VNPT Triệu Sơn: Ông Lê Mạnh

Cường - Phó Giám đốc Kinh Doanh - Số máy: 0912.956.050./.

Nơi nhận:        KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;       PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu: VT, VHTT.

               Lê Quang Trung

          ỦY BAN NHÂN DÂN

          HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:            UBND-VHTT
V/v sử dụng ký số điện tử "Sim PKI",

Phòng họp Online qua phần mềm ZOOM.

   Triệu Sơn, ngày          tháng       năm 2020

		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-03T16:57:06+0700

		2020-09-03T20:35:23+0700

		2020-09-03T20:35:47+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-03T20:36:20+0700